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Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan för två år

1. Organisation

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Finns organisationens säte inskrivet i stadgarna?
Ja

Organisationens säte
Malmö

Är organisationen partipolitiskt obunden enligt stadgar?
Ja

Är organisationen religiöst obunden enligt stadgar?
Ja

Är organisationen öppen för alla som vill bli medlemmar?
Ja

2. Verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
- Främja samverkan för integration i det svenska samhället

- Främja ungdomarnas delaktighet i samhället

- Främja jämlikhet mellan kvinnor och män och demokrati

- Ordna fritidsverksamhet, idrott, motion och rekreation för barn och ungdomar

- Öka barns, ungdomars och vuxnas psykiska välbefinnande

- Främja möjligheterna till delaktighet för personer med funktionshinder

- Samarbeta med svenska och andra etniska föreningar i Malmö

- Stödja föreningens medlemmar vid kontakt med myndigheter och via dessa

kontakter

- Motverka alla slags droger och brottslighet genom dialog.
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Beskriv kort organisationens målgrupp
IOGT-NTO Regnbåge är en av Malmös största föreningar med i huvudsak medlemmar från den svensk-somaliska gruppen som bor i 
stadens särskilt/utsatta områden. Föreningen har över 300 medlemmar i olika åldrar och erbjuder aktiviteter för alla åldrar. Särskilt 
fokus lägger föreningen på unga, utbildning och förebyggande aktiviteter där en trygg och drogfri mötesplats är central. Unga 
tillsammans 213 är en sådan satsning. Många av våra medlemmar lever i svår trångboddhet och vår förening och mötesplats är en 
frizon för såväl unga som vuxna ? en plats där man har möjlighet att träffas. Några exempel på aktiviteter som föreningen anordnar är 
läxhjälp för nyanlända och inrikes födda, dans, stöd i myndighetskontakter och samhällsinformation, tjej kvällar, studiecirklar om b la 
könsstympning, droger och demokrati, utflykter till djur och natur, häng med fotbollsspel, biljard, pingis, PS4, skapande aktiviteter.

Beskriv kort organisationens verksamhet
IOGT-NTO Regnbåge erbjuder varje eftermiddag och kväll 365 dagar om året meningsfulla fritidsaktiviteter för unga och vuxna i en 
positiv, trygg, nykter och drogfri miljö för att motverka droger och utanförskap. Hos oss jobbar vi tillsammans för gemenskap, 
delaktighet, påverkan och inkludering. Genom våra aktiviteter får våra medlemmar inte bara ett sammanhang och en positiv 
gemenskap utan även kunskap, samhällsinformation, föreläsningar, story telling av inspirerande personer med ett viktigt budskap. Hos 
oss jobbar vi aktivt med att fördela ansvar och mandat bland såväl styrelse som medlemmar. Generationsväxling sitter i föreningens 
DNA vilket inneburit att unga valts in i styrelsen och getts möjlighet att växa in i rollen.

Beskriv hur organisationens verksamhet kommer att gynna, hjälpa eller stötta målgruppen på lång sikt
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

IOGT-NTO Regnbåge erbjuder sedan 14 år en bred och varierad verksamhet byggd på medlemmarnas behov och önskemål. 
Föreningen kompletterar kommunens verksamhet på en rad områden vilket framgår av utvärderingar med b la polis, familjecentral, 
socialtjänst och Malmö stad ? föreningen har ett mycket stort förtroende hos medlemmarna som till största del är från den svensk-
somaliska gruppen vilket b la bidrar till:

Ökad kunskap, delaktighet och inkludering i samhället genom samhällsinformation, story telling, gäster och möten.

Starka föräldranätverk ? tillsammans gör vi skillnad för barn och unga.

Minskad isolering bland äldre genom att bjuda in till en positiv mötesplats och olika aktiviteter.

Ökad delaktighet, ökat engagemang och organisering bland unga (genom b la Unga tillsammans 213).

Ökad trygghet för unga ? hos oss har barn unga tillgång till en positiv, trygg och drogfri med roliga och engagerande aktiviteter för 
respektive målgrupp.

Ökat fokus på skola och utbildning genom läxhjälp och mentorskap

Beskriv på vilket sätt som organisationens verksamhet är ett komplement till Malmö stads verksamheter för den 
aktuella målgruppen
IOGT-NTO Regnbåge är en av Malmös största föreningar med i huvudsak medlemmar från den svensk-somaliska gruppen som bor i 
stadens särskilt/utsatta områden. Vi når en målgrupp som Malmö stads verksamheter har mycket svårt att nå. Den förödande LVU-
kampanjen har skapat oro och rädsla hos många. Hos IOGT-NTO Regnbåge har därför sedan juni 2022 hållit flera informations- och 
dialogmöten med socialtjänsten. Vid första tillfället kom 100 föräldrar. Genom IOGT-NTO Föräldrar tillsammans 2.0 som till största 
del utgått från IOGT-NTO Regnbåges lokaler har man nått drygt 300 föräldrar. Många föräldrar har med vår hjälp lotsats till Malmö 
stads föräldrastöds program. IOGT-NTO Föräldrar tillsammans 2.0 är sedan 2023 en separat och fristående verksamhet enligt en 
nationellt utarbetad metod och koncept. Unga tillsammans 213 är en vidareutveckling av IOGT-NTO Föräldrar tillsammans 2.0 för 
unga i Malmös mest utsatta. Denna verksamhet utförs helt i IOGT-NTO Regnbåges regi. Våren 2022 startades IOGT-NTO Unga 
tillsammans 213 upp för och med unga i Rosengård, Holma och Kroksbäck. Under maj 2022 anställdes två ungdoms coacher (19 år) 
på vardera 20% (båda från Rosengård och Holma).
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Hur arbetar organisationen med att ge organisationens medlemmar möjligheter att påverka verksamheten?
IOGT-NTO Regnbåge har sedan start medvetet och inkluderande arbetat för att medlemmarna ska känna delaktighet i såväl 
föreningen som i samhället. Föreningens styrelse består av tre kvinnor, fyra män varav två är under 25 år. Att främja demokrati, 
jämlikhet, integration och generationsväxling är centrala delar för föreningens styrelse och föreningen ? det ligger i föreningens DNA. 
All verksamhet utgår därför från respektive målgrupps behov och önskemål. På tex årsmötet kan medlemmarna göra sin röst hörd - 
för oss är det dock naturligt med så gott som daglig feedback och förslag på aktiviteter, föreläsare, teman osv. Medlemmarna känner 
sig sedda och hörda genom att vi tillsammans i mycket hög utsträckning svarar upp mot deras önskemål och behov vilket bidragit till 
en mycket positiv effekt ? medlemmarna känner sig delaktiga, att de blir lyssnade på och kan påverka vilket leder till ökat 
engagemang. Det kan tex vara att genom 20 eller 40 kr bidra till föreningens sorgebarn ? den höga hyran, att natt vandra

, olika ideella insatser som läxhjälp, hjälpa till att handla, diska, städa, möblera, måla, montera möbler, baka, laga mat, delta vid event 
som representant för föreningen, styrelseuppdrag, möta politiker och beslutsfattare och annat. Föreningen är väldigt viktig för 
medlemmarna som ser IOGT-NTO Regnbåge som sitt andra hem. Tillsammans gör medlemmarna IOGT-NTO Regnbåge till en trygg, 
positiv och lärorik mötesplats där man trivs både som nu och gammal medlem.

Hur arbetar organisationen med att ge verksamhetens besökare eller deltagare möjlighet att delta på lika villkor 
oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion?
IOGT-NTO Regnbåge har sedan 2009 med stor framgång arbetat för att medlemmarna ska känna delaktighet i såväl föreningen som i 
samhället. Föreningens styrelse består av tre kvinnor, fyra män varav en av de är under 25 år. Att främja demokrati, jämlikhet, 
integration och generationsväxling är centrala delar för föreningens styrelse och föreningen och har så varit sedan starten. Unga 
tillsammans 213 en verksamhet för och med unga i Malmös mest utsatta områden. Våren 2022 startade vi upp IOGT-NTO Unga 
tillsammans 213 för och med unga i Rosengård, Holma och Kroksbäck där våra två ungdomscoacher varvar b la information om 
droger, informations- och dialogmöten med beroendecentrum, polisen och räddningstjänsten, storytelling med personer som levt med 
och utan droger och besök från politiker med roliga aktiviteter som b la bowling, bad, dans och fika/mat. Unga tillsammans 213 
arbetar förutom mot nykterhet och drogfrihet uttalat med demokrati, påverkan och organisering bland unga och engagerade drygt 20 
första gångs väljare i olika events inför valet 2022. Under maj 2022 anställdes två ungdomscoacher på vardera 20% - Samira Hirsi och 
Samira Ismael (båda från Rosengård och Holma). Det är ungdomscoacherna som utifrån målgruppens behov och önskemål ansvarar 
för att planera, arrangera, genomföra och redovisa verksamheten och dess aktiviteter.

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Ja

Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka
Beskriv hur

barn och unga kan påverka och forma verksamheten
ni återkopplar deras synpunkter till dem
ni återkopplar resultatet av deras synpunkter. 

IOGT NTO Regnbåge har sedan starten kämpat för att alla barn ska få samma möjligheter och få leva sitt liv som den man barnet vill 
vara. Vi jobbar för att skapa möjligheter och bättre förutsättningar för ungas framtid, en dag i taget.

I IOGT NTO Regnbåge lyfter vi barnens röster, skapar utrymme för barn att delta och få sin röst hörd. Vi arbetar för att se och lyssna 
till varje barn och hens behov, oavsett ålder. Vi har en moralisk skyldighet att arbeta för att barn ska få sina rättigheter tillgodosedda. 
Vi kan också belysa när barns rättigheter inte tillgodoses och genom opinionsbildning arbeta för att förändra situationen.

Ett exempel på ungas möjlighet till organisering, delaktighet och påverkan är verksamheten Unga tillsammans 213 som är en 
verksamhet för och med unga. Våra två ungdomscoacher var 19 år när de anställdes 2022 och fick lära sig att planera, arrangera, 
genomföra, utvärdera och redovisa viktiga, roliga och samhällsinkluderande aktiviteter för unga i Rosengård, Holma och Kroksbäck. 
Alla aktiviteter planeras av ungdomsledarna utifrån målgruppens behov och önskemål.

3. Ekonomi

Hur mycket ansöker organisationen om?
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Har organisationen mottagit ekonomiskt stöd från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2022 och 2023?
Ja

Har organisationen en förfallen skuld till Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad?
Nej

Hur många betalande medlemmar har organisationen?
330

Har organisationen anställda?
Nej

Säljer organisationen varor eller tjänster?
Nej

Preliminär budgetplan för kommande två år
OBS! Ni behöver endast uppge preliminära summor. Planen behöver inte vara fastställd.

Kostnad 2024 2025

Hyra 374000 401000

El 14000 16000

Löner KA anställda inkl. soc. avgifter 100000 100000

Aktiviteter 100000 100000

Förbrukningsinventarier 37000 30000

Förbrukningsmaterial 20000 20000

Datakommunikation 3000 4000

IT-kostnader 7000 8000

Bankkostnader 2000 2000

Övriga externa kostnader 60000 36000
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 E-post
haweyaali@gmail.com

 Telefonnummer
0722369139

 Namn
Haweya Haghi

 Gemensam e-post eller e-post till kontaktperson
rahma1haghi@gmail.com

Gemensamt telefonnummer eller telefonnummer till 
 kontaktperson

0709909678

 Hemsida
iogt nto regnbåge

 Ort postadress
Malmö

 Postnummer postadress
21373

 Postadress
Wachtmeisters väg 9

 Ort besöksadress
Malmö

 Postnummer besöksadress
21373

 Besöksadress
wachtmeisters väg 9

7170000Summering

Intäkt 2024 2025

Medlemsavgifter 33000 33000

Hyres- och arrendeintäkter 38000 38000

Kommunala bidrag 289 000 289000

Övriga ersättningar och intäkter 34000 34000

Cafékostnader 18000 18000

Stiftelser och fonder 150000 150000

Samverkansavtal fastighetsbolag 100000 100000

NBV 55000 55000

4. Kontaktuppgifter

Organisationen
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som ansvarig handläggare använder för att kontakta er vid frågor om er 
ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.

Om ni inte har en har en hemsida, skriv "Har ej".

Ordförande
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 Notifieringar
E-post

 E-postadress
rahma1haghi@gmail.com

 Namn och roll
-

 Namn och roll
Rahma Ali Kassör

 Namn och roll
Haweya Haghi Ordförande

 E-post
rahma1haghi@gmail.com

 Telefonnummer
0709909678

 Namn
Rahma Ali

Kassör

Firmatecknare enligt beslut på senaste årsmöte

E-postadress
Skriv in den e-postadress där vi kan hålla kontakten med er kring ansökan. Det är viktigt att ni bevakar e-posten regelbundet så ni inte 
missar beslut och eventuella kompletteringar. E-posten kommer från Malmö stad, svara.inte.sjalvservice@malmo.se. 

5. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2022
    (8,91 MB)Verksamhetsberättelse 2022.pdf
    (134 KB)Verksamhetsberättelse sista sidan underskrivet.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd balans- och resultaträkning för 2022
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (61 KB)Resultaträkning.pdf
    (52 KB)Balansräkning.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Underskriven revisionsberättelse från 2022
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2022
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar) under 2022
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter) under 2022

    (1,3 MB)Scan.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Underskrivet årsmötesprotokoll från 2023
    (1,3 MB)Scan.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Underskrivet protokoll från konstituerande styrelsemöte från 2023
    (1,3 MB)Scan.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Aktuella stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (150 KB)IOGT-NTO Regnbåge stadgar 2021-03-12.pdf (2) (1).pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Övriga upplysningar

7. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att organisationens styrelse har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
tvååriga organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja



 IOGT NTO Regnbåge 
 Verksamhetsberä�else. 2022 

 Innehåll 

 ▪  Om oss 
 ▪  Bakgrund 
 ▪  Verksamhet 
 ▪  Kontakta oss 



 Om IOGT-NTO Regnbåge 

 Regnbågs Föreningen bildades 2009 av tre män och två kvinnor. I januari 2020 blev 

 föreningen en IOGT-NTO förening med namnet IOGT-NTO Regnbåge. 

 IOGT-NTO Regnbåge erbjuder varje e�ermiddag och kväll 365 dagar om året meningsfulla 
 fri�dsak�viteter för unga och vuxna i en trygg, nykter och drogfri miljö för a� motverka 
 droger och utanförskap. Varje kväll kommer ca 80-100 unga �ll föreningens lokal på 
 Rosengård 

 Föreningen har i dagsläget inga anställda utan drivs �ll 100% av ideellt engagerade. I 
 november 2021 �lldelades föreningen årets utmärkelse från organisa�onen Våra Gårdar för 
 si� sociala arbete Årets Våragårdar Förening. 

 IOGT-NTO Regnbåge har ak�viteter för medlemmar i alla åldrar med fokus på unga. 

 Ak�viteterna som föreningen anordnar är allt från idro�sarrangemang, �ll 

 workshops där man utbyter erfarenheter mellan äldre och yngre. Andra ak�viteter är 

 läxhjälp för nyanlända och inrikes födda, dans, stöd i myndighetskontakter och 

 samhällsinforma�on, studiecirklar, tjejkvällar, olika spel som sällskapsspel, PS4, 

 pingis och fotbollsspel, u�lykter, simning, na�otboll och na�vandring varje fredag. 

 Föreningen bjuder o�a in myndigheter och andra föreningar som föreläser om vad 
 medlemmarna kan göra istället för a� få e� bra liv i Sverige. 

 Vi har e� go� samarbete med polis som besöker lokalen regelbundet på ini�a�v och 
 inbjudan av föreningen. E� samarbete finns även med Frivården och ungdomstjänsten där 
 unga ges möjlighet a� göra 

 sin samhällstjänst hos föreningen. Föreningen har en rad andra samarbetspartners 

 Föreningen är också med i e� ideellt organisa�on som startades i oktober 2016 som heter 

 Trygg Malmö. 

 Trygg Malmö är e� ini�a�v av IOGT-NTO Regnbåge där föreningen �llsammans med 
 Pales�nska Grupp 194 och Somaliska Freds na�vandrar i Rosengård varje fredag. Sy�et med 
 trygghetsvandringen är a� 

 visa närvaro och a� skapa dialog med boende i området. 2016 fick föreningarna 



 �llsammans mo�a priset för årets förening insats i Malmö. ”Priset �lldelas en aktör inom den 
 idéburna sektorn som under året bidragit �ll Malmös sociala hållbarhet på e� fungerande 
 och krea�vt sä�. Föreningarna har �llsammans skapat mer närvaro och trygghet på e� 
 fungerande och krea�vt sä�. För och med rosengårds borna vandrar föreningar in i det 
 sociala hållbarhetens landskap.” 

 Länk �ll SVT-reportage om na�vandring 

 h�ps://www.youtube.com/watch?v=v-Oa-PPeOjY  . 

 Föreningens sy�e: 

 - Främja samverkan för integra�on i det svenska samhället 

 - Främja ungdomarnas delak�ghet i samhället 

 - Främja jämlikhet mellan kvinnor och män och demokra� 

 - Ordna fri�dsverksamhet, idro�, mo�on och rekrea�on för barn och ungdomar 

 - Öka barns, ungdomars och vuxnas psykiska välbefinnande 

 - Främja möjligheterna �ll delak�ghet för personer med funk�onshinder 

 - Samarbeta med svenska och andra etniska föreningar i Malmö 

 - Stödja föreningens medlemmar vid kontakt med myndigheter och via dessa 

 kontakter 

 - Motverka alla slags droger och bro�slighet genom dialog. 

https://www.youtube.com/watch?v=v-Oa-PPeOjY


 Föreningens verksamhet för 2022 

 Projektet UNGA TILLSAMMANS 213 startade 2022 april 

 Unga �llsammans 213 är inspirerat av IOGT-NTO:s Föräldrar �llsammans 2.0 och har 

 vidareutvecklats för, av och med unga i några av landets mest utsa�a stadsdelar i Malmö. 

 Unga �llsammans 213 är en verksamhet inom IOGT-NTO Regnbåge. 

 Våren 2022 startade vi upp IOGT-NTO Unga �llsammans 213 för och med unga i Rosengård, 

 Holma och Kroksbäck där våra två ungdomscoacher varvar b la informa�on om droger, 

 informa�ons- och dialogmöten med beroendecentrum, polisen och räddningstjänsten, 

 storytelling med personer som levt med och utan droger och besök från polisen, Maria 

 Malmö, räddningstjänsten och poli�ker med roliga ak�viteter som b la bio, filmkvällar, 

 events och fika/mat. Unga �llsammans 213 arbetar förutom för drogfrihet u�alat med 

 demokra� och påverkan bland unga och engagerade drygt 20 första gångsväljare i olika 

 events inför valet 2022. 

 Under maj 2022 anställdes två ungdomscoacher på vardera 20% - Samira Hirsi och Samira 

 Ismael (båda från Rosengård och Holma). 

 Ak�viteter  2022 

 15 apr I�ar (mål�den som bryter fastan) – Rukaia Habib gäst med e�erföljande Middag 



 6 maj  Mohammed Nuur på temat ”Att använda sin demokratiska röst” 

 Kommunpolitikern i Järva Mohammed Nuur blev Svea Hovrätts yngsta 
 representant någonsin. Han var även kommunordförande i Tensta när antalet 
 skjutningar i området exploderade. 
 Mohamed Nuur: ”Jag representerar de som bor i förorten” - DN.S 

 27 jun  Sommarträff med picnic och spel.  

https://www.dn.se/sthlm/mohamed-nuur-ar-forbannad-och-stolt-jag-representerar-de-som-bor-i-fororten/


 1 jul  

 Drogfri� firande av somaliska na�onaldagen. 

 31 aug  Föreläsning om Tramadol med e�erföljande quiz/kahoot på temat. 
 Ungdomscoacherna intervjuades däre�er av en reporter från Accent däre�er om Tramadol 
 Epidemin bland unga i Malmö. 

 ”Tramadol e� stort problem här” – Accent (accentmagasin.se) 

 5 sep  Tema demokra� och inför valet med kommunpoli�kern Mohamed Yasin. 

 8 sep 

 Val Event med 15 förstagångsväljare Unga �llsammans 213 från Rosengård, Kroksbäck och 
 Holma. Inför kvällens poli�kerträff och valdeba� med representanter från Malmös ledande 
 poli�ker i kommunstyrelsen (och en riksdagsledamot) laddade vi upp med pizza från 
 Dominos, valsnack, vikten av a� göra sin röst hörd och så gjorde alla SVT:s valkompass. Flera 
 hade redan �digare gjort någon valkompass, nu gjorde vi alla samma separat och 
 �llsammans – det var rik�gt roligt tyckte alla! Det var e� bra sä� då alla kunde ställa frågor 
 kring vad som egentligen menas med vissa begrepp som tex RUT-avdrag och karensdag. Var 
 och en fick välja om man ville dela med sig av si� resultat. De unga ville berä�a vad de få� 
 för olika resultat och sedan diskuterades det på e� passionerat och respek�ullt sä�. 

 Engagemanget var så stort a� unga fick gå-springa �ll kvällens poli�kerträff i aulan på 
 Kroksbäcksskolan på lila ”Håller-du-med t-shirts”. Väl på plats avhandlades olika ämnen 
 under kontrollerade former där alla poli�ker fick 90 sekunder på sig a� berä�a om vad deras 
 par� ville göra på vart och e� område som bland annat skola, trygghet, extremism, droger, 
 kriminalitet och utanförskap. Däre�er fick publiken ställa frågor. Vi passade på a� ställa 
 frågor om förebyggande arbete och civilsamhällets roll i de�a �ll Malmös 
 kommunordförande Katrin Stjernfeldt-Jammeh (S) och kommunalråd Helena Nanne (M). En 
 av tjejerna begärde ordet och ställde frågan om språktest av barn. 



 E�eråt passade Unga �llsammans 213 på a� prata med poli�kerna om frågor som är vik�ga 
 för dem, bland annat med ungas rä� �ll bra skola, jobb, bostad, droger, utanförskap och 
 fram�d. Poli�kerna fick även varsin av våra fina ”Håller-du-med” kassar innehållande 
 informa�on om IOGT-NTO, alkoholnormen, alkoholtjat och lite annat små� och go�. Alla 
 poli�kerna tog sig go� om �d a� prata med de unga och blev glada över kassen som flera 
 stolt visade upp. 

 E�er 2,5 �mmes lyssnande, frågestund och minglande begav vi oss �llbaka �ll lokalen i 
 Kroksbäck där vi pratade om vilka poli�ker de unga tyckt varit bäst på a� argumentera och 
 varför, vilka frågor som togs upp. Några tyckte a� det varit för lite puls, segt a� lyssna och 
 ”för vuxna”. Flera hade e�er val eventet bestämt sig för vad de skulle rösta på. ALLA var eniga 
 om a� de skulle rösta, a� det var väldigt vik�gt. A� det är en rä�ghet och skyldighet. 

 Unga �llsammans 213 hade samtal med följande poli�ker för Malmö: 

 Nils Paarup-Petersen ( C ) från riksdagen 

 Katrin Stjernfeldt-Jammeh ( S ) kommunordförande 

 Emma-Lina Johansson ( V ) 

 Stefana Ho� ( MP ) 

 Övriga poli�ker som deltog i inför val eventet: 

 Helena Nanne ( M ) 

 Roko Kursar ( L ) 

 11 sep . 

 Förstagångsväljarna gick och röstade �llsammans och träffades e�eråt för a� diskutera hur 
 det var a� rösta. 

 ”Vi vill öka ungas valdeltagande”  – Accent (accentmagasin.se) 



 11 sep  Förstagångs väljarna gick och röstade �llsammans och träffades e�eråt för a� 
 diskutera om hur det var a� rösta. 

 ”Vi vill öka ungas valdeltagande”  – Accent (accentmagasin.se) 

 13 okt. 

 Hade  vi  en föreläsning med polisen där de berä�ade om hur de jobbar i vårt område 
 Rosengård. Ungdomarna ställde många frågor om framförallt droger och kriminalitet. Man 
 diskuterade även ungdomarnas missnöje med polisens bemötande. 

 Några exempel på frågorna som ställdes: 

 1. Hur märks det a� en person missbrukar? 

 2. Vad ska man göra om en närstående missbrukar? 

 3. Vilka droger är vanligast när man gör beslag? (Cannabis och tramadol) 

 4. Varför är droger så lä�llgängliga? 

 5. Varför är kriminaliteten hög i vårt område? 

 6. Hur ser era arbetsdagar ut? 

 7. Hur o�a rondar ni i Rosengård? 

https://accentmagasin.se/iogt-nto-rorelsen/vi-vill-oka-ungas-valdeltagande/


 14 okt . 

 Biokväll för de ungdomar som engagerat sig i föreläsningarna. Halloween-bio med 
 e�erföljande besök på Burger King. 

 27 okt . 

 Föreläsning med Beroendecentrum Maria Malmö som b la berä�ade om sin verksamhet och 
 vilken hjälp man kan få. Mycket stort intresse bland ungdomarna som ställde många frågor 
 om droger, vilka droger som finns och varför det är så vanligt bland ungdomar a� använda 
 droger nu. Maria Malmö meddelade a� de kommer a� �psa om verksamhetens delen Unga 
 �llsammans 213 för unga inom IOGT-NTO Regnbåge. 

 Frågor: 

 1. Vad är lyrica? 

 2. Var finns dessa droger? 

 3. Varför används just den drogen? 

 4. Vilken drog är vanligast bland unga missbrukare? 

 5. Är Tupp en drog? 

 12 nov . 

 En kväll med quiz, lekar och snacks. Quiz innehöll olika frågor om bland annat kriminalitet, 
 droger, samhället och serier. 

 I nov. 

 Gick Unga �llsammans 213 på e� event som kallas Ortens bästa poet som hölls i Arena 305. 
 Ortens bästa poet är en tävling i Poetry Slam som arrangeras av den ideella föreningen 
 Förenade Förorter. Vinnarna går sedan vidare �ll finalen i Stockholm. På eventet kom det 
 även olika ar�ster som är stora profiler bland unga och sjöng och läste upp sina texter. Flera 
 ar�ster uppmanade publiken a� man ska jobba hårt för a� uppnå sina drömmar och aldrig 
 ge upp, a� droger är dåligt och a� det finns många man kan ta hjälp av om man känner sig 
 ensam. Uppmaningarna inspirerade många av ungdomarna. 

 Upplägget var a� olika ungdomar runt om i Skåne skulle upp på scen och berä�a deras 
 dikter. Poesi texterna var personliga och innehöll texter om droger, kriminalitet, kärlek och 



 sorg. Det var väldigt inspirerande för alla oss e�ersom det reflekterade många ungdomars liv 
 om besvikelse och sorg. Däre�er kunde vi med andra ungdomar diskutera om vilken dikt som 
 berörde oss mest samt vilken dikt som var vår favorit. Sedan nätverkande ungdomarna med 
 arrangörerna från eventet och poeterna. På väg hem skrev alla var sin dikt och läste upp den 
 för varandra. 

 29 dec. 

 En  kväll med quiz, lekar och snacks. Vi diskuterade djupa frågor och dilemman kring b la 
 kriminalitet, hur vi tror a� vi skulle agera i olika situa�oner, varför och hur vi skulle vilja göra. 
 Ungdomarna tycker väldigt mycket om a� spendera kvällen �llsammans speciellt och denna 
 stund nu när året är snart slut. 

 Föreläsning och diskussion med övriga externa föreläsare under åren: 

 Korin Omar på temat ”Mi� liv med och utan droger” 

 Samir Sabri på temat ”A� vända ont �ll go�” 

 Felak�gt dömde Samir Sabri tar si� fall �ll Europadomstolen - Centrum för rä�visa 
 (centrumforra�visa.se) 

 Dömdes felak�gt för mord – nekas skadestånd av Högsta domstolen | SVT Nyheter 

 Samir vann mot staten - får skadestånd 35 år e�er felak�ga domen (a�onbladet.se) 

 Felaktigt dömde Samir Sabri tar sitt fall till Europadomstolen - Centrum för rättvisa 
 (centrumforrattvisa.se) 
 Dömdes felaktigt för mord – nekas skadestånd av Högsta domstolen | SVT Nyheter 
 Samir vann mot staten - får skadestånd 35 år efter felaktiga domen (aftonbladet.se) 

https://centrumforrattvisa.se/felaktigt-domde-samir-sabri-tar-sitt-fall-till-europadomstolen/
https://centrumforrattvisa.se/felaktigt-domde-samir-sabri-tar-sitt-fall-till-europadomstolen/
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/stockholm/felaktigt-domde-samir-sabri-nekas-skadestand-av-hogsta-domstolen
https://www.aftonbladet.se/nyheter/a/PRWBpR/samir-vann-mot-staten-far-skadestand-35-ar-efter-felaktiga-domen


 IOGT-NTO Regnbåge har under verksamhetsåret 2022 huserat IOGT-NTO Föräldrar �llsammans 2.0 i 
 sina lokaler på Wachtmeisters väg 9 i Rosengård. Föreningens styrelsemedlem Rahma Ali har även 
 under 2022 varit anställd som föräldracoach för Malmö i de�a föräldrastödsprogram (arbetsgivare 
 distrikt IOGT-NTO Syd) och har i samarbete med IOGT-NTO Regnbåge bjudit in �ll en rad ak�viteter 
 som tex informa�ons- och dialogmöten med myndigheter som socialtjänst, polis, vårdaktörer som 
 beroendecentrum och Malmö stad, stödsamtal, stöd vid myndighetskontakter, externa föreläsare, 
 storytelling, föräldraträffar på olika teman och sommarläger i Blekinge skärgård under juli månad. 

 Under 2023 kommer IOGT-NTO Föräldrar �llsammans 2.0 pga. den stora e�erfrågan från andra delar 
 av landet utgöra en egen separat och fristående verksamhet inom IOGT-NTO na�onellt. 

 Föräldrastödsprogrammet fortsä�er som �digare i Malmö (Rosengård, Holma och Kroksbäck) dock 
 som en helt fristående verksamhet. 

 De�a möjliggör �d och resurser för IOGT-NTO Regnbåge a� göra en storsatsning på unga kommande 
 år med b la den blomstrande verksamheten Unga �llsammans 213 som en vik�g komponent i de�a 
 arbete. Vi fortsä�er fokusera på genera�onsväxling och ungas möjlighet �ll delak�ghet, påverkan och 
 organisering genom olika ak�viteter och verksamhetsformer i en posi�v, trygg och drogfri miljö och 
 gemenskap. Unga �llsammans 213 har nå� unga från Rosengård, Holma och Kroksbäck med stor 
 framgång och framförallt lyckats nå unga tjejer. 

 Ung i Rosengård projekt  finansierat av Bång minne. 

 Vi riktade oss �ll unga tjejer och killar i Rosengård som är mellan 15-18 år. 

 E� e�ermiddagshäng varje torsdag i vår lokal i Rosengård där ungdomar kunde umgås, 
 prata, spela pingis med mera. Vi skapade  en mötesplats där de kan prata med och ta hjälp av 
 varandra. 
 - Vi har även öka engagemanget hos tonåringar a� ak�vt delta i föreningslivet genom a� 
 testa på olika idro�er gemensamt som t.ex. basket och badminton 
 - Vi har även ly�a värderingar och bryta tystnadskulturen. 
 - Göra showrooms �ll konstnärer från området, där de kan skildra livet med beroende och 
 hur man kan tänka kring det. 
 - Vi har även möjligt gjort några u�lykter, bland annat Aspans kursgård i Ronneby i Blekinge, 
 där deltagarna ska få vara i naturen, paddla kanot och göra olika samarbetsövningar. 

 Studiecirklar 

 Föreningen har genomfört studiecirklar i följande ämnen under verksamhetsåret' 

 l-. Svenska 

 2. Somaliska 

 3. Engelsk 

 4. Saga 

 5. Bakning 



 6. Barnuppfostran 

 7. Droger. 

 8. Hälsocirkel 

 8. Könsstympning 

 9. integra�on 

 10. musik 

 11. Matlagning 

 Läxhjälp 

 Föreningen har bedrivit läxhjälp med hjälp av NBV med barn mellan sju 

 och 19 år. Torsdagar- Söndagar 

 i följande ämnen: 

 Svenska (extra hjälp) 
 Hemspråk(somaliska) 
 Samhällskunskap 
 Engelska 
 Matema�k 
 Poesi (båda svenska och somaliska) 

 Fri�dsak�viteter 

 Föreningen har under verksamhetsåret genomfört följande fri�dsak�viteter 

 1. Na�otboll 

 2. tjej dans 

 3. Fotbolls För barn och ungdomar,2 lag 

 4. pingis,, schack, biljard, play-sta�on. 

 5. tjejkvällar 

 6. Simning 

 7. Teckning 

 8. Hennamålning 

 9. fotbollsbord 

 10. kort spel,ludo spel 



 Föreningens verksamhet har under året finansierats av följande. 

 IOGT NTO 
 Bångs Minne 
 NBV 
 Våra gårdar 

 Malmö Stad 

 Samarbete 

 Föreningen har fortsa� si� samarbete med följande partners 

 NBV 
 Malmö Stad 
 Polisen 
 Frivården 
 Ungdomstjänsten 
 MIP Miso 
 Våra Gårdar 
 Fri�dsförvaltningen i Malmö 
 Trygg Malmö 
 Skolföräldrar nätverket 
 IOGT NTO 

 IOGT NTO Regnbåge och BARNKONVENTION 

 IOGT NTO Regnbåge har sedan starten kämpat för a� alla barn ska få samma möjligheter och 
 inte behandlas annorlunda på grund av vem hen är. Vi jobbar för a� skapa möjligheter och 
 bä�re förutsä�ningar för ungas fram�d, en dag i taget. 

 I IOGT NTO Regnbåge ly�er vi barnens röster, skapar utrymme för barn a� delta och få sin 
 röst hörd. Vi arbetar för a� se och lyssna �ll varje barn och hens behov, oavse� ålder. Vi har 
 en moralisk skyldighet a� arbeta för a� barn ska få sina rä�gheter �llgodosedda. Vi kan 
 också belysa när barns rä�gheter inte �llgodoses och genom opinionsbildning arbeta för a� 
 förändra situa�onen. 

 2020 blev Barnkonven�onen äntligen lag, låt oss nu använda den för a� �llsammans skapa 
 bä�re förutsä�ningar och möjligheter för alla barn och unga. 

 Under 2022 har vi skapat och u�ört   massa barnak�viteter, allt från sällskapsspel, läxhjälp 
 för nyanlända och inrikes födda, dans, , studiecirklar, tjejkvällar, olika spel som  PS4,pingis och 
 fotbollsspel, u�lykter, simning, na�otboll och massor med andra ak�viteter u�från barnens 
 behov. 



 Kontakta oss  e-post-  info@regnbageforening.se 

 Tel. 0709909678 /0722369139 

 Styrelsens Underskri�: 

mailto:info@regnbageforening.se






3510 Försäljning café

3900 Medlemsavgifter
3910 Hyres- och arrendeintäkter
3911 Hyresintäkter
3987 Erhållna kommunala bidrag
3989 NBV SYD
3990 Övriga ersättningar och intäkter
3993 Erhållna donationer och gåvor

5010 Lokalhyra
5020 El för belysning
5310 El för drift
5400 Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkonto)
5410 Förbrukningsinventarier
5460 Förbrukningsmaterial
6230 Datakommunikation
6490 Aktiviteter
6540 IT-tjänster
6570 Bankkostnader
6980 Föreningsavgifter
6990 Övriga externa kostnader
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla

7010 Löner till kollektivanställda
7110 löner
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %

8999 Årets resultat

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 
Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 

Perioden Ackumulerat
 
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

18 441,50 18 441,50
 

Övriga rörelseintäkter
23 700,00 23 700,00
39 247,00 39 247,00
3 000,00 3 000,00

857 486,50 857 486,50
55 023,49 55 023,49
33 996,80 33 996,80
27 430,00 27 430,00

1 039 883,79 1 039 883,79

Summa rörelsens intäkter 1 058 325,29 1 058 325,29

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

-396 511,00 -396 511,00
-8 784,00 -8 784,00
-3 404,00 -3 404,00

-38 922,00 -38 922,00
-3 588,00 -3 588,00

-18 724,40 -18 724,40
-2 622,00 -2 622,00

-79 539,97 -79 539,97
-6 198,25 -6 198,25
-1 651,50 -1 651,50

-76 703,50 -76 703,50
-61 499,00 -61 499,00

-250,00 -250,00
-698 397,62 -698 397,62

Personalkostnader
-50 695,00 -50 695,00
-34 958,31 -34 958,31
-61 646,69 -61 646,69

-147 300,00 -147 300,00

Summa rörelsens kostnader -845 697,62 -845 697,62

Rörelseresultat 212 627,67 212 627,67

Finansiella poster
Resultat efter finansiella poster 212 627,67 212 627,67

Resultat före skatt 212 627,67 212 627,67

BERÄKNAT RESULTAT 212 627,67 212 627,67

Årets bokförda resultat
212 627,67 212 627,67

 

Preliminär resultaträkning
IOGT-NTO REGNBÅGE 
802447-5728

Utskrivet av Rahma Ali 2023-05-23 20:47:33 Visma eEkonomi
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1518 Ej reskontraförda kundfordringar

1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)

1910 Kassa
1930 Företagskonto
1940 Övriga bankkonton

2010 Eget kapital
2060 Eget kapital i ideella föreningar, stiftelser och registrerade trossamfund

2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 
Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 

Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

9 782,00 0,00 9 782,00
 
Övriga fordringar

-9 782,00 0,00 -9 782,00
 
Summa kortfristiga fordringar 0.00 0.00 0.00

Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

0,00 1 400,00 1 400,00
24 065,42 85 518,67 109 584,09

0,00 117 709,00 117 709,00
24 065,42 204 627,67 228 693,09

Summa övriga omsättningstillgångar 24,065.42 204,627.67 228,693.09

Summa omsättningstillgångar 24 065,42 204 627,67 228 693,09

SUMMA TILLGÅNGAR 24 065,42 204 627,67 228 693,09

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

39 213,58 -39 213,58 0,00
0,00 -165 414,09 -165 414,09

39 213,58 -204 627,67 -165 414,09

Summa eget kapital 39 213,58 -204 627,67 -165 414,09

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-63 279,00 0,00 -63 279,00
 
Summa kortfristiga skulder -63 279,00 0,00 -63 279,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -24 065,42 -204 627,67 -228 693,09

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00

Preliminär balansräkning
IOGT-NTO REGNBÅGE 
802447-5728

Utskrivet av Rahma Ali 2023-05-23 20:46:34 Visma eEkonomi
Sida 1 av 1

































STADGAR 

 
 

IOGT-NTO-Regnbåge 8024475728 

 
 

Stadgarna uppdaterad 2021-03-12 

 
 
 

§ 1 Föreningens namn 

Föreningens namn: IOGT-NTO-Regnbåge 

Organisationsnummer: 8024475728 

Föreningen är partipolitiskt och religiöst obunden. 

§ 2 Mål och syfte 

Föreningen har som ändamål: 
 
 

• Att bedriva meningsfull verksamhet för barn, kvinnor och män och ungdomar. 
• Att hjälpa ungdomar, kvinnor och män som har det svårt att anpassa svenska 

samhället, 
• Vår vision är ett samhälle, en värld, där alkohol och andra droger inte hindrar 
• människor att leva ett fritt och rikt liv. 
• Alla medlemmar har lika värde och samma rätt att påverka organisationens 

utveckling. Vi arbetar för 
• ett demokratiskt samhälle med jämlika förutsättningar för personlig utveckling, 

frihet och 
• delaktighet. Inom IOGT-NTO-Regnbåge har alla medlemmar möjlighet att göra sin 

röst hörd 
• och verksamheten utgår från medlemmarnas vilja. 

 

§ 3 Föreningens säte 

Föreningen har sitt säte i Malmö i Skåne län. 

 

§ 4 Medlemskap 

Var och en som respekterar och vill verka för föreningens målsättning äger rätt att bli 
medlem. 
 



§ 5 Medlemsavgifter 

Medlem ska betala den medlemsavgift som årligen fastställs av årsmötet. 

Medlemsavgift för år 2021 är 100 kr och framåt. Beslut av årsmöte kan ändra 
medlemsavgiftens storlek. Man kan vara medlem i Regnbåge Föreningen från och med det år 
man fyller 4 år. 
 

§ 6 Styrelsen 

Styrelsen består av ordförande, minst tre och max sju övriga ledamöter samt max två 
eventuella suppleanter. Det exakta antalet bestäms av årsmötet inom ovan nämnt intervall. 
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör. Vid förfall inträder 
suppleant. Avgår ledamot före mandattidens utgång inträder suppleant i dennes ställe för 
tiden t.o.m. nästa årsmöte. 

 

§ 7 Styrelsens uppgifter 

Styrelsen företräder föreningen, bevakar dess intressen och handhar dess angelägenheter. 
Styrelsen beslutar å föreningens vägnar såvida inte annat föreskrivs i dessa stadgar. 
Styrelsen ska verkställa av årsmötet fattade beslut, handla föreningens ekonomiska 
angelägenheter och föra räkenskaper, samt avge årsredovisning till årsstämman för det 
senaste räkenskapsåret. 

 
 

Styrelsen sammanträder när ordföranden finner det erforderligt eller om minst två 

styrelseledamöter begär detta. Styrelsen är beslutsför då minst 2/3 av de röstberättigade 
ledamöterna är närvarande. Styrelsebeslut fattas med enkel majoritet. Vid lika röstetal gäller 
den mening ordföranden företräder, dock sker avgörandet vid val genom lottning.  

 
 

§ 8 Firmateckning och företrädare 

Föreningens firma tecknas av ordföranden och kassören. De tecknar firman gemensamt. 
 

§ 9 Räkenskaper 

Räkenskapsår ska vara kalenderår. Styrelsens årsredovisning ska överlämnas till föreningens 
revisorer senast den 15/12. 

 
 

§ 10 Revisor 

Styrelsens förvaltning ska årligen granskas av en på årsmötet utsedd revisor. Revisorn ska 
senast den 28/12 avge sin revisionsberättelse. 

 



§ 11 Årsmöte 

Ordinarie årsmöte, vilket är föreningens högsta beslutande organ, hålls årligen före den 30/4 
på tid och plats som styrelsen bestämmer.  
 

Skriftlig kallelse till årsmöte ska ske senast två veckor före mötet på det sätt som föregående 
årsmöte har beslutat. För extra årsmöte gäller skriftlig kallelse senast sju dagar före mötet.  

 

Varje medlem i föreningen som varit medlem i minst två månader kan skicka motioner till 
årsmötet. Styrelsen ska ha fått motionerna senast en vecka före årsmötet. Styrelsen ska yttra 
sig över varje motion. 
 

Vid ordinarie årsmöte ska följande ärenden behandlas: 

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av dagordning. 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret. 

7. Revisionsberättelsen för verksamhets-/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tidrevisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter. 

10. Fastställande av ev. verksamhetsplan och behandling av budget för det kommande 

verksamhets- /räkenskapsåret. 

11. Val av ordförande i föreningen för en tid av 1 år. 

12. Val av övriga styrelseledamöter samt suppleanter för en tid av 1 

 år. 

13. Val av revisor och eventuell revisorssuppleant. 

14. Val av valberedning. 

15. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

16. Övriga frågor. 

 
 



Beslut i frågor av större ekonomisk betydelse för föreningen eller dess medlemmar får inte 
fattas om detta inte funnits med i kallelsen till mötet. Vid ordinarie årsmöte ska utses en 
valberedning som ska bereda förslag till val av personer med förtroendeuppdrag som 
årsmötet ska besluta om. Valberedningen ska bestå av ordförande och två ledamöter. 
Mandattiden för valberedningens ledamöter är 1 år. 

 
 

Varje föreningsmedlem som varit medlem i minst två månader kan väljas till 
förtroendeuppdrag i föreningen.  

 
 

§ 12 Extra årsmöte 

Extra årsmöte hålls när styrelsen eller revisorerna finner att det är nödvändigt eller när 
minst 1/10 av föreningens medlemmar kräver detta genom en skriftlig begäran till styrelsen. 
Av begäran ska framgå det eller de ärenden som medlemmarna vill att mötet ska behandla. 
På extra årsmöte får endast de ärenden som angivits i kallelse behandlas. 

 
 

§ 13 Rösträtt 

Vid årsmöte har alla dem som varit medlemmar i minst två månader en röst. Rösträtten är 
personlig (och kan/kan inte utövas genom ombud). 

 
 

§ 14 Beslut, omröstning och beslutsmässighet 

Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs, efter omröstning (votering). 
Omröstning sker öppet, utom vid val där sluten omröstning ska äga rum om någon begär 
detta. Beslut fattas, såvida dessa stadgar ej föreskriver annat, med enkel majoritet. Vid lika 
röstetal gäller den mening som ordföranden biträder, vid val sker dock avgörandet genom 
lottning. Ledamot av styrelsen får inte delta i beslut om ansvarsfrihet för förvaltningsåtgärd 
för vilken denne är ansvarig, inte heller vid val av revisor. Mötet är beslutsmässigt med det 
antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på mötet. 

 
 

§ 15 Regler för ändring av stadgarna 

För ändring av dessa stadgar krävs beslut av två på varandra följande möten (varav minst ett 
årsmöte) med minst 2/3 majoritet vid varje möte. Förslag till ändring av stadgarna får ges 
såväl av medlem som styrelsen. 

 
 

§ 16 Utträde 



Medlem som önskar utträda ur föreningen ska skriftligen anmäla detta till styrelsen och 
anses därmed omedelbart ha lämnat föreningen. Medlem som inte erlagt medlemsavgift 
anses ha utträtt ur föreningen. 

 
 

§ 17 Uteslutning 

Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att den har försummat att 
betala beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, eller 
uppenbarligen skadat föreningens intressen. Fråga om uteslutning får inte avgöras förrän 
medlem fått del av de omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts. Beslut om 
uteslutning får inte fattas förrän medlemmen fått tillfälle att yttra sig inom viss av 
föreningsstyrelsen angiven tid, minst 7 dagar. I beslutet ska skälen för uteslutning redovisas. 
Beslutet ska tillställas den berörde inom 5 dagar efter beslutet. 

 
 

§ 18 Upplösning av föreningen 

För upplösning av föreningen krävs beslut av två på varandra följande möten (varav minst 
ett årsmöte) med minst 2/3 majoritet vid varje möte. I händelse av upplösning, ska 
föreningens egendom överföras till en förening som arbetar med samma syfte som Regnbåge 
Föreningen. 

 
 

Till detta möte ska varje medlem få en skriftlig kallelse senast två veckor före mötet. Där ska 
det tydligt framgå att mötet gäller upplösning av föreningen.  

 
 
 
 

§ 19 Regnbåge Föreningen ska värna 4 grundprinciper om barnkonventionen i 
sina verksamheter. 

• Alla barn har samma rättigheter och lika värde. 
• Barnets bästa ska beaktas vid alla beslut som rör barn. 
• Alla barn har rätt till liv och utveckling. 
• Alla barn har rätt att uttrycka sin mening och få den respekterad. 
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